
Protokół 

z posiedzenia Komisji Pomocy Społecznej 

ds. osób Niepełnosprawnych, ds. Rodziny i Zdrowia 

z dnia 20 września 2019 r. 

Komisja Pomocy Społecznej ds. Rodziny i Zdrowia Rady Miejskiej w Ostródzie odbyła się  

20 września 2019 r., o godz. 13.30 w sali konferencyjnej s. 208 Urzędu Miejskiego  

w Ostródzie.   

Porządek posiedzenia Komisji: 

1. Omówienie porządku obrad XVI sesji Rady Miejskiej w Ostródzie, planowanej na 

dzień 23.09.2019 r. 

2. Wnioski do budżetu Miasta Ostróda na 2020 r. 

3. Sprawy różne. 

 

Ad. 1  

Omówienie porządku obrad XVI sesji Rady Miejskiej w Ostródzie, planowanej na dzień 

23.09.2019 r. 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, omówiła projekty uchwał. 

Radny Czesław Najmowicz, zapytał czy Polski Komitet Pomocy Społecznej w Ostródzie 

oddał kwotę zwrotu do miejskiej kasy za wybudowanie kominka bez zgody Gminy Miejskiej 

Ostróda. 

Radny Marek Skaskiewicz, odniósł się do posiedzenia Komisji Pomocy Społecznej, gdzie 

zaoferowano pomoc w rozmowie z Burmistrzem Zbigniewem Michalakiem. 

Radny Tadeusz Bera, zapytał jak Skarbnik Miasta widzi temat budowy ostródzkiego żłobka.  

Radny Mariusz Bojarowski,  zapytał o modernizację kortów tenisowych.  

Zapytał o realizację budżetu po 1 półroczu. 

Radny Tadeusz Bera, zapytał Skarbnik Miasta, jak miasto poradzi sobie z budżetem  

w przyszłym roku. 

Konrad Nalewajko pracownik Urzędu Miejskiego w Ostródzie, omówił projekt uchwały. 

Sekretarz Miasta Dorota Szczurowska, omówiła projekt uchwały. 

Radny Czesław Najmowicz, zapytał o kwotę którą proponuje miasto. 

Sekretarz Miasta Dorota Szczurowska, omówiła stawki ekwiwalentu w województwie. 

Przewodniczący Marek Skaskiewicz, zgłosił, że Komisja Pomocy Społecznej  poprze 

maksymalny wniosek o ekwiwalent. 



Radny Czesław Najmowicz, zapytał o maksymalną powierzchnię zabudowy.  

Przewodniczący Marek Skaskiewicz, zapytał czy teren ten jest terenem podmokłym.  

Opinia komisji w sprawie projektu uchwał: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostróda 

na lata 2019 – 2030 – komisja nie zajęła stanowiska. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok. – komisja nie 

zajęła stanowiska. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Miejskiej Ostróda – komisja wnioskuje  

o maksymalną stawkę. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostródy w obrębie osiedli Drwęckiego i Mrongowiusza – komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Ad. 2 

Wnioski do budżetu Miasta Ostróda na 2020 r.  

Przewodniczący Marek Skaskiewicz, przedstawił członkom Komisji Pomocy Społecznej 

opracowane wnioski do projektu budżetu miasta na 2020 r. – stanowi to załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Marek Skaskiewicz, poinformował członków Komisji Pomocy Społecznej, 

o rozmowie z Zastępcą Burmistrza Miasta Ostróda Agnieszką Majewską – Pawełko  

o zapewnieniu, że w Ostródzie powstanie Izba Wytrzeźwień.  

Radny Mariusz Bojarowski, złożył wniosek o realizację zadania świadczenie usług opieki 

wytchnieniowej dla mieszkańców Ostródy. Wkład do programu rządowego  

pn. „Opieka wytchnieniowa”. 

 

Głosowanie nad wnioskami do budżetu: 

- Za – 3 Radnych 

- Przeciw – 0 głosów 

- Wstrzymało się – 0 głosów 

Ad. 3 

Sprawy różne. 

Przewodniczący Marek Skaskiewicz,  zgłosi wniosek formalny o wizytę na basenie.  

 



Protokołował:                                                                                                        Zatwierdził: 
Damian Augustyniak                                                                               Marek Skaskiewicz 

Przewodniczący Komisji Pomocy Społecznej 
ds. Osób Niepełnosprawnych, 

ds. Rodziny i Zdrowia 

 


